АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2017года                                                                                                                   № 1-1
	«О внесении изменений в  муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировке объемов финансирования муниципальной программы  программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» от 16.12.2016 года  № 149-2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести следующие изменения в муниципальную  программу  « Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

      1.1.  в  паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования  Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование мероприятий осуществляется за счет средств бюджета МО «Новотузуклейский сельсовет»

Объем финансирования составляет  397 120,00 рублей, в т. ч. 2017 год- 175 828,00 рублей

            2018 год- 149 088,00 рублей

            2019 год- 72 204,00 рублей

       1.2. приложение 1  изложить в новой редакции:

	Мероприятия

	Источник финансирования

	Объем финансирования,
рублей
	Исполнитель

	2017
	2018
	2019

	- по обеспечению пожарной безопасности сел (опашка сел поселения в целях противопожарной безопасности, организация обследования  состояния  пожарной безопасности объектов жилого сектора, замена вышедших из строя гидрантов, информационное обеспечение, противопожарная пропаганда и обучение мерам пожарной безопасности, устройство и обновление информационных стендов по пожарной безопасности, выкос сухой травы на пустырях и заброшенных участках)
	Бюджет МО
«Новотузуклейский сельсовет»
	158 598,00
	94 558,00
	17 674,00
	Администрация МО
«Новотузуклейский сельсовет»

Глава  муниципального образования

«Новотузуклейский сельсовет»                                                     Л.Ю. Прозорова